制度利用申請書

国際航空専門学校 校長 殿

下記の通り申請します。

記

申請日：    年    月    日

申請者氏名：

申請者出願学科：

学校名：

卒業年月日：    年   月   日  卒業・卒業見込

該当する制度等の□に〇印を記入してください。

□卒業生、在校生家族納入金減免制度

該当するご家族のお名前：

学科名      科（   年在学中     年卒業）

申請者との続柄：

□ジュニアマイスター制度納入金減免制度

 □ゴールド  □シルバー

□実用英語技能検定、T O E I C有資格者納入金減免制度

 □実用英語技能検定 2級以上  □T O E I C 6 0 0 点以上

（注）これから取得する場合は、出願時に本申請書を提出し 3月 31日までに認定証、証明

書のコピーを郵送してください。

（学校記入欄）